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1. KATSAUS VUOTEEN 2016

Aluejärjestömme 77. toimintavuosi lähti mat-
kaan uuden hallituksen puheenjohtajan Anne 
Niemen sekä varapuheenjohtajien Börje 
Norrgårdin, Seija Ojajärven ja Jani Takamaan 
johdolla. 

Vuosi 2016 oli Suomen Yrittäjien 20. toi-
mintavuosi. Sitä juhlistettiin muun muassa 
Yrittäjä-juhlaristeilyllä. Vuosi 2016 oli myös 
Hyvän Mielen Aamiaisen 15-vuotisjuhlavuosi.

Vuosi oli alueellamme tapahtumien su-
pervuosi, joka osaltamme tarkoitti tiivistä 
mukana oloa muun muassa Taitaja 2016 -ta-
pahtumassa sekä Asuntomessuilla.

Vuosi oli vahva monella vaikuttamisen 
rintamalla. Maakunta- ja soteuudistus toivat 
oman lisänsä koko vuoden toimintaan. 
Useimmat järjestömme monivuotiset ta-
voitteet etenivät hyvin mm. yrittäjävähennys, 
maksuperusteinen alv, vauvalaskun tasaa-
minen, innovaatioseteli, joukkorahoituslaki, 
kauppakeskusyrittäjien vapaapäiväoikeus 
sekä tienvarsimainonnan helpottuminen. 

Koko vuoden 2016 toimintaa väritti Sermi 
-asiakashallintajärjestelmän ts. jäsenrekis-

terin uudistaminen. Tämän uudistuksen 
myötä jäsenyrittäjämme saivat jo pitkään 
toivomansa muutokset jäsenlaskutukseen, 
kuten maksamisen erissä ja sähköisen las-
kutuksen. Voimme tulevaisuudessa koh-
dentaa uudella asiakashallintajärjestelmällä 
viestintäämme ja tavoittaa jäsenemme en-
tistä paremmin. Kevään 2016 aikana uu-
distuivat myös kotisivut sekä uutiskirjeen 
julkaisujärjestelmä.

YRITTÄJYYDELLÄ MENESTYKSEEN

Laaja joukko alueemme toimijoita toteutti 
Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien johdolla yrit-
täjyyden merkitystä myönteisesti koros-
tavan Yrittäjyydellä menestykseen -vies-
tintäkampanjan. Toteutimme joka kuukausi 
alueellisen kärkitapahtuman, joista viestit-
tiin vahvasti sekä alueen että valtakunnan 
medioihin.

SOTE- JA MAAKUNTAUUDISTUS 
LÄHTI MATKAAN

Sote- ja maakuntauudistukseen liittyvä alu-
eellinen työ käynnistyi osaltamme tiiviinä. 
Edustuksemme sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelurakenneuudistuksen työryhmissä 
piti sisällään ohjausryhmän, työvaliokunnan 
sekä digiloikka -työryhmän jäsenyydet. Maa-
kuntauudistukseen liittyvä työ käynnistyi 
syyskaudella. Olimme mukana kolmessa 
työryhmässä: Aluekehitys ja strateginen 
suunnittelu, Elinkeinojen ja maaseudun ke-
hittäminen sekä TE-palvelujen kehittäminen.

ELINKEINOPOLITIIKAN 
KOKONAISKUVA ENNALLAAN

Julkistimme toukokuussa 2016 Elinkeinopo-
liittinen mittaristo-kyselyn, jossa kartoitettiin 
kuntien ja yrittäjien yhteistyötä sekä elinkei-
nopolitiikan tilaa. Kyselyn tarkoituksena oli 
antaa kunnille ja yrittäjille työkaluja elinkeino-
politiikan kehittämiseen yhteistyönä. Jo seit-

semättä kertaa toteutetussa kyselyssä kriit-
tisimmin alueemme yrittäjät suhtautuivat 
kunnan hankintapolitiikkaan.

Elinkeinopolitiikan kokonaiskuva alueel-
lamme on pysynyt samana. Arviot elinkei-
nopolitiikasta olivat kokonaisuudessaan kui-
tenkin kriittisiä. Vain kaksi kuntaa ylsi hyvään 
keskiarvoon ja valtaosa kunnistamme sai 
tyydyttävän arvosanan. Etelä-Pohjanmaan 
Yrittäjien alueella kokonaisarvosanaksi tuli 
tyydyttävä 6,8, hivenen parempi kuin val-
takunnallinen arvosana 6,7. Alueemme par-
haan arvosanan 8,0 sai Ilmajoen kunta si-
joittuen kokoluokassa 10 000 – 50 000 
asukasta sijalle 3. valtakunnallisesti. Alueel-
lisesti toiseksi parhaan arvosanan sai Ala-
vuden kaupunki keskiarvolla 7,7 sijoittuen 
valtakunnallisesti neljännelle sijalle kokoluo-
kassa 10 000 – 50 000 asukasta. Seinäjoen 
kaupunki ylsi ykkössijalle koko Suomen kah-
denkymmenen suurimman kaupungin ver-
tailussa kokonaisarvosanalla 7,1. 

Juhlavuoden yrittäjäristeilylle huhtikuussa 
kokoontui lähes 1 600 osallistujaa. Vuosi oli myös Hyvän Mielen Aamiaisten juhlavuosi.
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sivuotiskauden Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien 
esityksestä.

Suomen Yrittäjien suurristi luovutettiin 
Lasse Anttilalle syyskokouksessamme Lap-
pajärvellä 9.11.2016. Anttila on omalla panos-
tuksellaan edistänyt yrittäjyyden olosuhteita 
Alavuden Yrittäjien, Etelä-Pohjanmaan Yrit-
täjien sekä Suomen Yrittäjien eri luottamus-
tehtävissä vuodesta 1998 lähtien.

Toteutimme jäsenhankinnan pilotoinnin 
rekrytoimalla alkuvuodesta oman jäsen-
hankkijan. Pilotin tulokset jäivät liian alhai-
siksi lupaavasta aloituksesta huolimatta ja 
keskeytimme pilotin toukokuun lopulla.

Vuoden 2016 jäsenkysely antoi tuoretta 

tietoa onnistumisestamme. Tärkeimmät 
syyt yrittäjäjärjestömme jäsenyydelle pe-
rusteltiin yrittäjän edunvalvonnalla, neuvon-
tapalvelulla, yrittäjäaatteella sekä verkostoi-
tumisella. Kolmen kärjen vaikuttamistyön 
odotuksissa muodostivat yrittäjän sosiaa-
liturva, yrittäjyyskasvatus ja koulutus. Tär-
keimmiksi alueellisiksi tiedonsaantikanaviksi 
kerrottiin Yrittävä Lakeus-jäsentiedote sekä 
lähetettävät sähköpostit.Yrittäjäjärjestöä pi-
dettiin kaikista luotettavimpana tahona tar-
joamaan tietoa yritystoiminnasta. Jäse-
nemme kuvasi aluejärjestöä adjektiiveilla 
luotettava, asiantunteva ja läpinäkyvä. Alu-
eemme sai valtakunnan parhaan kokonais-

arvosanan aluejärjestönä. Tämä on osoitus 
vahvasta yhteisestä tekemisestä niin paikal-
lisella kuin alueellisella tasolla. Jäsenistön 
luottamus pitkäjänteiseen edunvalvontatyö-
hömme ja jatkuva palautteen saaminen niin 
hyvistä kuin huonoista asioista varmistivat, 
että juoksu pysyi ja vauhti parani entisestään.

Toiminnan toteuttamista jatkettiin mää-
rätietoisesti ajan tasalla olevan strategian 
mukaisesti.

Minna Sillanpää
toimitusjohtaja
Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät

Tärkeimmäksi elinkeinopolitiikan osa-alu-
eeksi koettiin kunnan päätöksenteon yritys-
lähtöisyys. Jäsenyrittäjistämme 75 % valitsi 
sen tärkeimmäksi osa-alueeksi. Seuraavana 
tärkeysjärjestyksessä oli kunnan hankinta-
politiikka, joka sai kyselyssä heikoimman 
arvosanan.

YRITTÄJYYSKASVATUKSELLA 
TULEVAISUUTTA

Hyödynsimme alueella lääkintäneuvos Sa-
kari Alhopuron järjestölle antamaa lahjoi-
tusta uusien yrittäjyyskasvatusmallien kehit-
tämiseen korkeakoulussa, toisella asteella ja 
lukiossa. Lahjoituksella toteutettiin opetta-
jille kolmivaiheista yrittäjyyskasvatuskoulu-
tusta teemoilla Osaavia opettajia – yrittäviä 
nuoria ja Opettaja – sukella yrittäjyyteen.

Vuoden aikana olimme mukana ideoi-
massa ja työstämässä alueemme 7. luokka-
laisille yrittäjyyden oppiaineen sisältöä. 

VAHVAA TEKEMISTÄ

Jyrki Mäkynen Seinäjoelta valittiin Suomen 
Yrittäjien liittokokouksessa Vaasassa jatka-
maan puheenjohtajana myös seuraavan kak-

Jäsenkysely 2016: 
Yrittäjäjärjestö on luotettavin 

taho tarjoamaan tietoa 
yritystoiminnasta.

Jyrki Mäkynen valittiin jatkamaan Suomen Yrittäjien puheenjohtajana. 

Lasse Anttilalle luovutettiin 
Suomen Yrittäjien Suurristi 

syyskokouksessa.
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Seinäjoen kaupunki saavutti ykkössijan suurten kaupunkien sarjassa Elinkeinopoliittinen mittaristo-kyselyssä 
ja kaupungin edustajat palkittiin Kunnallisjohdon seminaarissa toukokuussa Porissa.
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2. EDUNVALVONTA, ASIANTUNTIJUUS SEKÄ JÄSENPALVELUT

2.1 VAIKUTTAMINEN 

Vuodelle 2016 oli viisi vuosikokouksen vah-
vistamaa painopistekokonaisuutta.

POHJALAISTEN YRITTÄJIEN 
MENESTYMINEN 

Kaiken vaikuttamisen ja toiminnan läpileik-
kaavana painopisteenä oli Pohjalaisten yrit-
täjien menestyminen. Tämä näkyi muun 
muassa siinä, että vuoden mittaan teh-
tiin rohkeampia avauksia ja kannanottoja. 
Vaikuttamisviestintämme vahvistui en-
tisestään. Osana tätä kokonaisuutta oli 
muun muassa Yrittäjyydellä menestykseen 
2016-haastekampanja. Jatkoimme vaikut-
tamista käynnissä olevaan sote- ja aluehal-
lintouudistukseen ja pääsimme kumppanina 
mukaan tekemään tätä historiallisen tärkeää 
ja mittavaa uudistamistyötä. Pienten ja kes-
kisuurten yritysten yhdenvertaiset palvelut 
maakuntauudistuksessa sekä pienten yri-
tysten mukaan pääseminen sote-palve-

luiden tuottamiseen olivat vaikuttamisemme 
keskiössä.

Vaikutimme vuoden aikana muun muassa 
aluehallinnon uudistamiseen, Liikennekaa-
reen, työpaikkasopimiseen, kilpailuneutrali-
teettiin, yksinyrittäjien toimintaolosuhteisiin, 
postin jakelun harventamiseen sekä koulu-
tusreformiin. Otimme myös kantaa Suomen 
taloudellisen tilanteen vakavuuteen ja 
Suomen kilpailukyvyn ongelmaan.

Olimme aktiivisesti vaikuttamassa Te-
kesin innovaatiosetelin käyttöönottoon yh-
dessä alueen muiden sidosryhmien kanssa. 
Alueeltamme löytyikin uudelle tuotteelle 
sekä palvelun tarjoajia että käyttäjiä.

Elokussa alueella toteutettiin laatuaan en-
simmäinen seminaari Kansainvälistyvä yrit-
täjyys yhteistyössä Työelämä 2020-aluever-
koston kanssa.

Lakiklinikka vakiinnutti asemansa merkit-
tävä jäsenetuna vuoden aikana. Niitä toteu-
tettiin kaikkiaan 10 kertaa yhteistyössä asi-
antuntijaverkostomme kanssa.

Vuoden 2017 kuntavaaleihin lähdettiin 

valmistautumaan jo syksyn aikana. Kannus-
timme jäseniämme yhteiskunnalliseen vai-
kuttamiseen ja asettumaan ehdolle huhti-
kuun vaaleihin.

PK-YRITYSTEN 
OMISTAJANVAIHDOSTEN JA 
KASVUYRITTÄJYYDEN EDISTÄMINEN

Alueemme on kiistatta edelläkävijä omista-
janvaihdostyön edistäjänä. Seinäjoen Am-
mattikorkeakoulu Oy ja Etelä-Pohjanmaan 
Yrittäjät saivat kesäkuussa matkaan Manner-
Suomen maaseutuohjelman 2014-2020 ra-
hoituksella uuden hankkeen ”Pienten maa-
seutuyritysten omistajanvaihdoksilla kasvua 
ja hyvinvointia”. Järjestimme elokuussa yh-
teistyössä Finnveran ja Seinäjoen Ammat-
tikorkeakoulun kanssa medialle poikkeuk-
sellisen laajasisältöisen tiedotustilaisuuden 
omistajanvaihdosten uusista avauksista.

Kasvuyrittäjyyttä edistimme alueella 
muun muassa Kasuvyrittäjyyden aktivointi-
hankkeellamme ja toteuttamalla yhdessä TE-

toimiston kanssa KasvuStartti tilaisuuden. 
Olimme mukana toteuttamassa jo toisen 
kerran Hyvän Johtamisen Foorumia ja nel-
jännen kerran Grow Up-kasvuyrityskilpailua.

PK-YRITYSTEN MAHDOLLISUUDET 
JULKISISSA HANKINNOISSA 

Jatkoimme pienten ja keskisuurten yritys-
temme mahdollisuuksien edistämistä jul-
kisissa hankinnoissa. Julkiset hankinnat 
neuvontapalvelu vakiinnutti asemansa pal-
velutarjonnassamme. Jatkoimme julkisiin 
hankintoihin liittyvien keskustelutilaisuuk-
sien järjestämistä eri puolilla aluetta; Ala-
järvellä, Alavudella, Isossakyrössä ja Kau-
hajoella. Teemana oli muun muassa uusi 
hankintalaki ja kohderyhmänä yrittäjät sekä 
kuntien hankintavastaavat.

Teeman edistäminen ja vaikuttaminen 
näkyi lisäksi monin tavoin sote- ja aluehallin-
touudistuksessa ja kannanotoissamme, esi-
merkiksi ”Pk-yritykset ja kotimainen ruoka 
vahvemmin mukaan julkisiin hankintoihin”.

Yrittäjyydellä menestykseen-teema näkyi 
koko vuoden tapahtumissamme.

Omistajanvaihdosten ajankohtaisista 
kuulumisista tiedotettiin elokuussa.

Grow Up-kasvukilpailu käynnistyi 
perinteisesti Rytmikorjaamolta.
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YRITTÄJYYSKASVATUKSELLA 
TULEVAISUUTEEN

Toteutimme yhdessä Suomen Yrittäjien 
kanssa Osaavia opettajia – yrittäviä nuoria 
-hankkeella useita alueellisia koulutustilai-
suuksia ammattikorkeakoulun, toisen as-
teen ja lukion opettajille teemalla Opettaja 
– sukella yrittäjyyteen. Lisäksi järjestettiin 
KnowUp -yrittäjyysleiri väitöskirjojaan val-
misteleville jatko-opiskelijoille.

Taitaja2016 järjestettiin Seinäjoella 10.-
12.5.2016. Kisa oli ammattillisen koulutuksen 
suurin vuosittainen tapahtuma. Tapahtuma 
toimii näyteikkunana työelämän sekä oppi-
laitosten ja opiskelijoiden verkostoitumis-
paikkana.Vastasimme yhdessä Suomen 
Yrittäjien kanssa yrittäjyyslajista ja yrittä-
jyysmenetelmäkilpailusta.Tapahtuma oli 
merkittävä sekä yrittäjyyskasvatuksen nä-
kökulmasta että osallistujamäärältään (n. 
40 000).

Yhteistyö Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien ja 
Seinäjoen Ammattikorkeakoulun kanssa jatkui 
tiiviinä tutkimus- ja hankeyhteistyössä sekä 
omistajanvaihdoksiin ja kasvuyrittäjyyteen 
liittyen. Lisäksi olimme kumppanina vuoden 
2016 Korkeakouluyhdistyksen gaalassa.

Olimme mukana kehittämässä 7. luokka-
laisten yrittäjyyden oppiaineen opetusma-
teriaalia. Aineistoa pilotoitiin syksyllä 2016. 
Oppiaineen sisältö otetaan varsinaisesti 
käyttöön vuonna 2017 ja mukaan opetus-
suunnitelmaan. 7.luokkalaisilla on jatkossa 
38 vuosiopetustuntia yrittäjyyskasvatusta.

Lehtori Antti Iivari saatiin mukaan alueel-
tamme valtakunnalliseen Oman Elämänsä 
Sankari-verkostoon.

Palkitsimme vuoden mittaan alueemme 
nuoria menestyneitä opiskelijoita yrittäjyy-
dessä. Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ja Sedu 
Aikuiskoulutus palkitsivat vuoden yrittäjyys-
opiskelijana parturi-kampaaja Anu Paston 
yrittäjän päivänä syyskuussa.

PAIKALLISYHDISTYSTEN 
TOIMINNAN TUKENA

Aluejärjestön yhtenä perustehtävänä on 
tukea paikallisyhdistysten toimintaa. Sitä 
tehtiin tukemalla paikallisyhdistysten halli-
tustyöskentelyä ja aluepalavereiden yhteis-
työmahdollisuuksia esimerkiksi lisäämällä 
vierailuja ja jakamalla hyviä käytänteitä. Pai-
kallisyhdistyksille luotiin mallipohja toimin-
tatapojen dokumentoinnin tukemiseksi. 

Lisäksi järjestettiin useita eri koulutustilai-
suuksia kuten puheenjohtajien esiintymis-
koulutus, sihteerien ja tiedottajien koulutus, 
paikallisyhdistysten puheenjohtajien alueel-
liset neuvottelupäivät keväällä ja syksyllä 
sekä POMO I-koulutus uusille paikallisyhdis-
tysten puheenjohtajille.

Vuoden aikana pilotoitiin seutukunnallisia 
paikallisyhdistysten vuosikokousiltoja. Alue-
järjestö otti käyttöön Varmistamo-tallennus-
palvelun paikallisyhdistyksille toiminnan tu-
eksi ja avuksi.

2.2 KOKOUKSET JA 
NEUVOTTELUT

Vuoden aikana aluejärjestön johtavat luot-
tamushenkilöt ja toimiston henkilökunta 
osallistuivat useisiin kokouksiin ja neuvot-
teluihin. Neuvotteluja käytiin pääasiallisesti 
yhteistyökumppaneiden sekä sidosryhmien 
kanssa. Paikallisyhdistysten kokouksiin ja ta-
pahtumiin osallistuttiin useita kertoja vuoden 
aikana. Toimiston henkilökunta ja luottamus-
henkilöt olivat Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien 
edustajina mukana monissa neuvottelukun-

nissa ja ohjausryhmissä, esimerkiksi

• Etelä-Pohjanmaan ELY -keskus: Neuvot-
telukunta, ennakointityöryhmä, Työelämä 
2020, TY neuvottelukunta, Alueellinen 
Team Finland -ryhmä

• Etelä-Pohjanmaan liitto: PK-neuvottelu-
kunta, MYR Maakunnan yhteistyöryhmä

• Epanet: Yrittäjyysprofessuurin 
ohjausryhmä

• Ohjausryhmät: Poweria,Taitaja 2016, 
Hyvän Johtamisen foorumi, Kasvuyrittä-
jyyden aktivointi, Osaavia opettajia - yrit-
täviä nuoria, Palvelut Ilkka.fi, Työ ja tekijät 
kohtaamaan, Yrittäjyydellä menestyk-
seen 2016, Pienten maaseutuyritysten 
omistajanvaihdoksilla kasvua ja hyvin-
vointia, PK-digihanke, Omistajanvaihdos-
ryhmä, Smart ladies in digital world, Well-
nessBusinessNetwork jne.

• Ruralia -instituutti: Neuvottelukunta
• Koulutuskeskus Sedu: Ammattiosaa-

misen toimielin
• Jätehuollon neuvottelukunta
• Kasvuyrittäjyysfoorumi; 

GrowUp-työryhmä
• Omistajanvaihdosfoorumi
• Korkeakoulupolitiikan yhteistyöryhmä

Nurmon yläkoulun lehtori Antti Iivari otti 
ison vastuun yrittäjyyden oppiaineen 

opetusmateriaalin laatimisessa. 
Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät oli monessa roolissa 

mukana TAITAJA 2016-tapahtumassa.
POMO I koulutukseen osallistuivat 

paikallisyhdistysten uudet puheenjohtajat.
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Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien Puheenjohtajaklubi 
kokoontui ensimmäistä kertaa toukokuussa. 
Paikalla olivat Anne Niemi, Lasse Anttila, Heikki Ketola,
Eino Rajamäki, Antti Salminen, Vilho Kuusela 
sekä toimitusjohtaja Minna Sillanpää.
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Yritysten 
omistajanvaihdostyöpajatEtelä-Pohjanmaalla 2016

Yrittäjä, onko yrityksesi myynti sinulle ajankohtaista? Ilmoittaudu nyt mukaan omistajanvaihdostyöpajaan. Kaksiosaisen työpajan ensimmäisellä kerralla käydään läpi esimerkkejä toteutuneista omistajanvaihdoksista ja perehdytään yrityksen myyntisuunnitelmaan (ostajien työpajassa yrityksen ostosuunnitelmaan). Toisella kerralla kuullaan asiantuntijoita, täsmennetään 
myyntisuunnitelmia ja sovitaan jatkotoimenpiteistä.

Lappajärvi  
M 15.9.2016 30.9.2016

Kurikka 
M 16.9.2016 23.9.2016

Alajärvi 
M 20.9.2016 4.10.2016

Kauhava 
M 21.9.2016 5.10.2016

Alavus 
M 29.9.2016 13.10.2016

Seinäjoki 
O 6.10.2016 27.10.2016

Kauhajoki 
M 12.10.2016 26.10.2016

Paikkakunta Myyjille/Ostajille I työpaja II työpaja

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät | Alvar Aallon katu 3, 60100 Seinäjoki | (06) 420 5000 | epy@yrittajat.fi

Työpajat 
toteutetaan

aamupäivisin
klo 8.30-11.30

Työpajoissa on tavoitteena muodostaa työpajojen osallistujille kuva omistajanvaihdosprosessin vaiheista ja 

niiden kriittisistä menestystekijöistä. Lisäksi osallistujille esitellään maakunnassa tarjolla olevia omistajanvaih-

dospalveluja. Työpajatyöskentelystä vastaavat Juha Tall Seinäjoen ammattikorkeakoulusta ja Sari Koskela Etelä-

Pohjanmaan Yrittäjistä.

Ilmoittautumiset sari.koskela@yrittajat.fi. Työpajat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä ja niihin voidaan ot-

taa enintään 12 osallistujaa per paja. Jokaiseen työpajaan on mahdollista ilmoittautua mukaan koko Etelä-Poh-

janmaan alueelta. Lisätietoja työpajoista voi tiedustella Sari Koskela sari.koskela@yrittajat.fi 050-5939739 ja 

Juha Tall juha.tall@seamk.fi 040-8680197.
Työpajojen kustannuksista vastaa Pienten maaseutuyritysten omistajanvaihdoksilla kasvua ja hyvinvointia 2016-

2017 hanke ja ne ovat osallistujille maksuttomia. Työpajat järjestetään yhteistyössä paikallisen elinkeinotoi-

men ja maakuntakorkeakoulun kanssa. 

• Vientikilta
• Excellence Forum
• Koulutusvienti asiantuntijaryhmä
• 4H: alueneuvottelukunta
• Liiveri leader-ryhmän elinkeinojaosto
• Suomen Yrittäjät: laatu- ja strategia- 

työryhmä
• Sote-uudistus: Sote-ohjausryhmä, -työ-

valiokunta, -digiloikka
• Maakuntauudistus: Aluekehitys ja stra-

teginen suunnittelu, Elinkeinojen ja maa-
seudun kehittäminen, TE-palvelujen 
kehittäminen 

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien luottamus-
henkilöt ja toimiston henkilökunta ovat osal-
listuneet useisiin Suomen Yrittäjien seminaa-
reihin, mm. elinkeino-, omistajanvaihdos-, 
toimihenkilö-, puheenjohtaja- ja kunnallis-
johdon -seminaareihin. Etelä-Pohjanmaan 
Yrittäjien luottamushenkilöille järjestettiin 
kolme luottamushenkilöseminaaria. Vuoden 
ensimmäinen luottamushenkilöseminaari 
paikallisyhdistyksille pidettiin Joupin Van-
halla Tuvalla Seinäjoella ja toinen Juustopor-
tissa Kurikan Jalasjärvellä. Vuoden kolmas 
luottamushenkilöseminaari työvaliokunn-
nalle sekä edunvalvonta- ja verkostoryhmien 

puheenjohtajille järjestettiin Naava Spring-
sissä Ähtärissä.

Aluejärjestön  työvaliokunta kutsui Etelä-
Karjalan Yrittäjien työvaliokunnan vierailulle 
heinäkuussa. 

2.3 OMISTAJANVAIHDOS-
PALVELU JA ETELÄ-POHJAN-
MAAN YRITYSPÖRSSI

Omistajanvaihdospalvelu jatkui Etelä-Poh-
janmaan kuntien ja Etelä-Pohjanmaan Yrit-
täjien yhteisellä rahoitusmallilla (kunnat 85 
% ja EPY 15 %). Kunnat ovat sitoutuneet ra-
hoitusmalliin vuosina 2015 – 2017.

Omistajanvaihdospalvelua koordinoi ra-
hoittajatahojen nimeämä Omistajanvaihdos-
ryhmä, joka kokoontui kolme kertaa vuonna 
2016. Ryhmään kuuluivat Olli Forstén, Eeva 
Jussila, Jouko Vuolle, Hannu Alanen, Jyri 
Saranpää, Vesa Alanko-Luopa (pj), Tommi 
Ylimäki (opintovapaalla elokuusta lähtien), 
Minna Sillanpää, Sari Koskela (siht). Varajä-
seninä ovat Carita Latikka, Rami Mattila ja 
Tuomo Lehtiniemi. 

Vuoden 2016 aikana omistajanvaihdos-

palvelussa keskityttiin entiseen tapaan 
omistajanvaihdosten herättelyyn, yksilölli-
seen neuvontapalveluun sekä teemaan liitty-
vien tilaisuuksien järjestämiseen. Kuluneen 
vuoden aikana tavattiin 97 uutta asiakasta, 
joista myyjiä oli 74 ja ostajia 23. Lisäksi pal-
velun piirissä jatkoi 50 asiakasta aikaisem-
milta vuosilta, joiden omistajanvaihdospro-
sessi on vielä kesken. Toimenpiteiden piirissä 
oli kaikkiaan 259 asiakasta vuoden mittaan. 
Tietoomme tuli 22 päätökseen saatua omis-
tajanvaihdosta ja 8 toiminnan alasajoa. 

Vuoden 2016 aikana järjestettiin viisi 
koulutustilaisuutta:

• Tilitoimistojen mahdollisuudet edistää yri-
tysten omistajanvaihdoksia

• Yrityskummien tapaaminen
• Avainhenkilöiden sitouttaminen ja liiketoi-

minnan kehittäminen
• Omistajanvaihdokset osana paikallista 

elinvoimapolitiikkaa
• Omistajanvaihdos esimerkkien avulla

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät koordinoi alueen 
Yrityskummitoimintaa yhdessä Etelä-Poh-
janmaan Yrityskummien kanssa. Yritys-
kummeja hyödynnettiin omistajanvaih-

dostilanteissa mahdollisuuksien mukaan. 
Aluekummina toimi Lasse Anttila ja koordi-
noinnista vastasi Sari Koskela. Yrityskum-
mien hyödyntäminen yrityksissä lisääntyi 
huomattavasti.

Maakunnallista omistajanvaihdostyötä 
ja –verkostoa käsittelevä OV-foorumi ko-
koontui kerran vuoden aikana. Valtakun-
nallisen Suomen Omistajanvaihdosseuran 
toimintaan ja hallitustyöskentelyyn osallis-
tuttiin aktiivisesti. Suomen Omistajanvaih-
dosseuran puheenjohtajaksi vuodelle 2017 
valittiin Sari Koskela.

Etelä-Pohjanmaan Yrityspörssi on osa 
valtakunnallista Suomen Yrittäjien ylläpi-
tämää Yrityspörssijärjestelmää. Suomen 
Yrittäjät julkaisivat myös vuonna 2016 val-
takunnallisen Yrityspörssi-indeksin, jossa 
Etelä-Pohjanmaa on kärkisijalla. Indeksi 
kuvaa maakunnittain yrityskauppa-aktiivi-
suutta Yrityspörssi-sivustolla olevien osto- ja 
myynti-ilmoitusten perusteella. Alueellisessa 
Yrityspörssissä julkaistiin vuoden aikana yh-
teensä 40 uutta ilmoitusta. Etelä-Pohjan-
maan Yrityspörssin ilmoituksien katselu-
kertojen kokonaismäärä oli 128 063 kertaa. 
Ilmoituksia julkaistiin myös TE-toimistojen 
sivustoilla. Avoimuus lisääntyi myytävien 

Kevään luottamushenkilöseminaariin 
kokoonnuttiin Joupin Vanhalle tuvalle. 

Syksyn luottamushenkilöseminaarissa 
Ähtärissä ideoitiin tulevan vuoden toimintaa.
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yritysten osalta ja ilmoitukset Sanomalehti 
Ilkassa ja Pohjalainen Yrittäjä -lehdessä va-
kiinnuttivat asemansa yhtenä ilmoittelun 
muotona. Etelä-Pohjanmaalla omistajan-
vaihdosten medianäkyvyys niin maakunta-
lehden kuin paikallislehtienkin osalta on ollut 
kiitettävää.

Etelä-Pohjanmaan Yritysmarkkinat jär-
jestetään jatkossa vuorotellen Ilmajoella ja 
Kurikassa sekä kolmannella kiertävällä yh-
teistyöpaikkakunnalla. Vuonna 2016 yhteis-
työkumppanina oli Into Seinäjoki Oy ja Etelä- 
Pohjanmaan Yritysmarkkinat järjestettiin 
Seinäjoella 1.10.2016. Yritysmarkkinoiden 
perusajatus on tarjota yrityksen myyntiä tai 
ostoa suunnitteleville mahdollisuus kohdata 
toisensa helposti ja aloittaa kaupankäynti. 
Yrityksen omistajanvaihdos on vaativa pro-
sessi, joka ottaa oman aikansa ja jossa tar-
vitaan usein myös asiantuntija-apua esi-
merkiksi yrityksen arvon ja kauppahinnan 
määrittämiseen. Tämän vuoksi Yritysmark-
kinoilla on mukana myös kattava joukko 
omistajanvaihdosten asiantuntijoita. Etelä-
Pohjanmaan Yritysmarkkinoiden luontee-
seen kuuluu ehdoton luottamuksellisuus. 
Tämän vuoksi jokainen osallistuja allekir-
joitti tapahtumaan saapuessaan salassapi-

tosopimuksen. Yritysmarkkinoille osallistui 
tänä vuonna 67 hlöä, joista myyjiä oli 21, os-
tajia 21 ja muita palvelun tarjoajia 4. Yritys-
markkinat tarjosivat yrityksen myyntiä ja 
ostoa suunnitteleville mahdollisuuden koh-
data toisensa helposti ja aloittaa myyntineu-
vottelut vaikka heti.

2.4 PIENTEN MAASEUTU-
YRITYSTEN OMISTAJAN-
VAIHDOKSELLA KASVUA JA 
HYVINVOINTIA –HANKE

Keväällä 2016 käynnistyneen uuden hank-
keen taustalla on tarve lisätä ymmärrystä 
ja tietoa pienten maaseutuyritysten omis-
tajanvaihdoksista. Erityisesti halutaan ver-
tailla maatilojen ja muiden yritysten omista-
janvaihdoksia ja hakea oppia puolin ja toisin. 
Lisäksi halutaan parantaa toteutettavien 
omistajanvaihdosten laatua ja onnistumista 
ja lisätä toteutuvia pienten yritysten omista-
janvaihdoksia Etelä-Pohjanmaalla. Osaltaan 
hanke on mukana kehittämässä maaseudun 
elinvoimaisuutta ja edistämässä pienten yri-
tysten uudistumista ja kasvua.

OV-työpajat I II Yrit. 50 Hlöt 56 Muut 60 Yht. 106

Lappajärvi 15.9. 30.9. 6 6 8 14

Kurikka 16.9. 23.9. 8 8 11 19

Alajärvi 20.9. 4.10. 9 9 10 19

Kauhava 21.9. 11.10. 3 5 6 11

Alavus 29.9. 13.10. 5 7 9 16

Seinäjoki 6.10. 27.10. 14 16 8 24

Kauhajoki/Teuva 12.10. 26.10. 5 5 8 13

Hankkeen osatavoitteet ovat:

• Tuottaa yleishyödyllistä tietoa maaseudun 
pienten yritysten kasvusta ja kehittymi-
sestä omistajanvaihdoksen kautta.

• Arvioida olemassa olevia pienyritysten 
omistajanvaihdosten ja siihen liittyvän 
kehittämisen ja kasvun työkaluja sekä 
kehittää niiden pohjalta toiminta- ja pro-
sessimalleja omistajanvaihdosten neu-
vonnan tueksi.

• Levittää omistajanvaihdostietämystä 
omistajanvaihdoksia toteuttavien pienten 
yritysten yleiseen käyttöön.

• Aktivoida ja herätellä maaseudun pieniä 
yrityksiä liiketoiminnan kehittämiseen 
ja kasvuun omistajanvaihdosten kautta 
sekä ulkopuolisen asiantuntijuuden mo-
nipuoliseen hyödyntämiseen.

• Luoda kansainvälisiä verkostoja omis-
tajanvaihdosten edistämiseksi ja tehok-
kaiden toimintamallien vertailemiseksi.

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä 
ovat maaseudun alle 50 työntekijän yri-
tykset. Hankkeen välillisiä kohderyhmiä ovat 
potentiaaliset yrittäjät, omistajanvaihdosta 
suunnittelevat maatilayrittäjät ja omistajan-

vaihdosten asiantuntijat. Hankkeen toimen-
piteisiin kuuluvat esiselvitysten tekeminen, 
seminaarien ja työpajojen järjestäminen os-
tajille ja myyjille, omistajanvaihdosten he-
rättelykirjeet, kolumnien ja blogien kirjoitta-
minen sekä modernien viestintävälineiden 
toteuttaminen ja hydöyntäminen. 

Syksyllä 2016 tekemisen pääpaino on ollut 
eri puolilla maakuntaa potentiaalisille ostajille 
ja myyjille järjestettävissä työpajoissa. Ta-
voitteena oli muodostaa työpajojen osallistu-
jille selkeä kuva omistajanvaihdosprosessin 
vaiheista ja niiden kriittisistä menestysteki-
jöistä. Lisäksi osallistujille esiteltiin maakun-
nassa tarjolla olevia omistajanvaihdospalve-
luja. Työpajatyöskentelyn jälkeen osallistujilla 
on aikaisempaa paremmat mahdollisuudet 
viedä eteenpäin omaa omistajanvaihdospro-
sessia ammattimaisesti ja koota siihen tar-
vittava asiantuntijatiimi.

Hankkeen toteuttavat yhteistyössä Seinä-
joen Ammattikorkeakoulu Oy ja Etelä-Poh-
janmaan Yrittäjät. Hanke kuuluu Manner-
Suomen maaseutuohjelmaan 2014 – 2020  
ja toteuttaa Etelä-Pohjanmaan maaseudun 
kehittämisohjelmaa 2014 – 2020. Toiminta-
alueena on koko Etelä-Pohjanmaa.
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www.etelapohjanmaanyrittajat.fi

Yrittävä
LAKEUS

1 • 2016

Ykkösteemana 

pohjalaisten yrittäjien 

menestyminen

INFOSSA:

• Vuoden 2016 tärkeät päivämäärät

www.etelapohjanmaanyrittajat.fi

Yrittävä
LAKEUS

4 • 2016

Tartu asiantuntija-apuun 
omistajanvaihdoksessa

INFOSSA:

• Työterveyshuollon korvausten ehtona työpaikkaselvitys
• Tietosuoja-asetus tuo yrityksille uusia velvoitteita
• Varaudu erimielisyyksiin sopimuskumppanin kanssa  – säästät aikaa ja rahaa

YrittäväLAKEUS5 • 2016

www.etelapohjanmaanyrittajat.fi

INFOSSA:

• Veroilmoitukset ja muutoksenhaku uudistuvat  

vuoden 2017 alussa• Sähköiset vuosi-ilmoitukset jo viiden henkilön yrityksille

Yrittäjän pakollisen 
sosiaalivakuuttamisen alaraja eli pakollisen eläkevakuutuksen 

alaraja on korotettava tasolle, jolla yrittäjä ei maksa vakuutusmaksuja turhaan.

Yrittäjän käsite muutettava myös työttömyysturvassa vastaamaan yrittäjän 
eläkelain määritelmää tai vähintään perheenjäsenet, jotka eivät omista yrityksestä mitään, poistetaan työttömyysturvassa yrittäjämääritelmän 

alta.
YEL-yrittäjän omavastuuaika sairauspäivärahassa lyhennetään sairastumispäivään.

Asumistuen ja toimeentulotuen 
määräytyminen linjaan.Yrittäjän sosiaaliturvaan tarvitaan muutos

kana kuusi kertaa. Toteutimme jokaiseen nu-
meroon teeman mukaisen jutun.

Yhteistyö Pohjalainen Yrittäjä-lehden 
kanssa jatkui. Lehden seitsemään numeroon 
tuotimme materiaalia järjestömme toimin-
nasta sivuille 2-3. Lehden rakenne täsmentyi 
ulkoasu-uudistuksen myötä. Sisältö koostui 
edelleen pääkirjoituksesta, yrittäjäjärjestön 
ajankohtaisista uutisista, EAKR-kasvuyrittä-
jyyshankkeeseen liittyvistä artikkeleista, ta-
pahtumista, koulutuksista ja ilmoittelusta. 

Yrittäjäkuukauden teemaksi valittiin vies-
tinnän edunvalvontaryhmässä Paikallista 
myös verkosta, joka huomioitiin paikallisleh-
dissä laajasti lokakuussa. 

Sanomalehti Ilkka julkaisi loka-
kuussa yhdessä ideoimaamme sisältöä 
Yrittäjä-teemaliitteeseen. 

Järjestön koulutuksista ja tapahtumista il-
moitettiin monipuolisesti omia mediakanavia 
hyödyntäen ja lisäksi sanomalehdissä Ilkka ja 
Pohjalainen. 

Sidosryhmien kanssa yhteistyössä to-
teutettu Yrittäjyydellä menestykseen-tee-
mavuoden tapahtumia oli paljon. Kuukau-
sittaiset päätapahtumat saivat näkyvyyttä 
mediassa, osa myös valtakunnallisesti, 
muun muassa Taitaja-kisat ja Asuntomessut. 

www-sivuilla ja projektin omilla www.kasvu-
porukka.fi sivulla. 

Hankkeen aikana syntyneet artikkelit 
työstetään Kasvuyrittäjyyden käsikirjaksi. 
Kirjaa on koostettu syksyn aikana ja se jul-
kaistaan ilmaisena tallenteena Etelä-Pohjan-
maan Yrittäjien kotisivuilla keväällä 2017.

2.6 VIESTINTÄ 

Viestinnässä vuoden suurimpia ponnistuksia 
oli aluejärjestön ja paikallisyhdistysten net-
tisivujen uudistus. Uudet sivustot julkaistiin 
huhtikuussa.  

Painettu jäsentiedotteemme Yrittävä La-
keus ilmestyi vuoden aikana kuusi kertaa. 
Teemoja olivat muun muassa rahoitus- ta-
loushallinto, yrittäjyyskasvatus, omistajan-
vaihdokset ja yrittäjän sosiaaliturva. Lisäksi 
tiedotteessa informoitiin tapahtumista, kou-
lutuksista, lakimuutoksista sekä yrittäjille 
ajankohtaisista asioista. Tiedotteen painos-
määrä oli n. 6 200 kappaletta. Tiedote lähe-
tettiin jäsenyrittäjien lisäksi sidosryhmille.

Tilasimme ruotsinkielisille jäsenillemme 
Företagare-lehden, joka ilmestyi vuoden ai-

alkoi tammikuussa 2016 jatkuen lokakuuhun 
2017. 

Vuoden aikana pidettiin kolme teemase-
minaaria, joiden aiheet olivat: Tilannekuva 
ja visiot, liiketoiminta- ja kasvustrategiat 
sekä kasvuyrityksen johtaminen. Lisäksi pi-
lottiryhmälle järjestettiin 6 työpajaa ja pi-
lottiyrityksiä ohjattiin hallitustyöskentelyn 
käynnistämiseen/kehittämiseen sekä yri-
tyskohtaiseen sparraukseen. 

Hankkeen tavoitteena on myös kehittää 
kasvuyrittäjyyden ekosysteemiä Etelä-Poh-
janmaalla, jotta kasvuyrityksiä voitaisiin pal-
vella tulevaisuudessa entistä paremmin. 
Tässä tarkoituksessa talvella toteutettiin 
benchmarkkausta sekä Suomessa, Tukhol-
massa että Tallinnassa. 

Hankkeesta ja siihen liittyvistä seminaa-
reista ja tapahtumista tiedotettiin eri me-
dioille, jotka kirjoittivat ja julkaisivat niistä 
useita artikkeleita. Vuoden 2016 loppuun 
mennessä hankkeessa tuotettiin kymmeniä 
artikkeleita kasvuyrittäjyyden eri alueilta. 
Näitä  artikkeleita julkaistiin Yrittävä Lakeus- 
ja Pohjalainen Yrittäjä –lehdissä, Seinäjoen 
Sanomissa sekä Etelä-Pohjanmaan kaup-
pakamarin jäsenlehdessä. Lisäksi artikke-
leita julkaistiin Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien 

2.5 KASVUYRITTÄJYYDEN 
AKTIVOINTI EAKR-HANKE

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät käynnisti vuoden 
2015 alussa yhdessä Seinäjoen Ammatti-
korkeakoulun kanssa Kasvuyrittäjyyden ak-
tivointi EAKR –hankkeen kasvuyrittäjyyden 
tukemiseksi vuosille 2015-2017. Hankkeen 
päärahoittajana toimii Etelä-Pohjanmaan 
Liitto sekä osarahoittajina toimivat Etelä-
Pohjanmaan Yrittäjät, Seinäjoen Ammat-
tikorkeakoulu Oy, Etelä-Pohjanmaan kaup-
pakamari ja Seinäjoen kaupunki. Hankkeen 
tavoitteena on kehittää alueemme pienille 
ja keskisuurille yrityksille kasvuyrittäjyyden 
parhaita olosuhteita, herätellä yrittäjien kas-
vumotivaatiota ja kehittää kasvuyrittäjien 
liiketoimintaosaamista.  

Osana kasvuyrittäjyyden aktivointihan-
ketta vuoden alussa käynnistyi Grow up High 
school niminen pilotti, jolla tuetaan kasvua 
hakevia yrityksiä. Pilotissa yrityksille tarjo-
taan seminaareja, työpajoja sekä konkreet-
tista apua strategisen suunnittelun tueksi. 
Järjestettävät seminaarit olivat avoinna kai-
kille asiasta kiinnostuneille. Varsinaiseen pi-
lottiin osallistui 12 yritystä. Pilotin toiminta 

Seinäjoella järjestetyillä asuntomessuilla 
jäsenyrittäjät markkinoivat palveluitaan ja 

tuotteitaan Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien teltassa.

Suomen Yrittäjien toimitusjothaja 
Mikeal Pentikäisen vierailuun sovitettiin 

mediatilaisuus, yrityskäyntejä ja syyskokous.
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Tiedotustilaisuuksien aiheina olivat joka-
vuotiseen tapaan pk-yritysbarometrien tu-
lokset helmikuussa ja syyskuussa. Elinkei-
nopolliittinen mittaristo-kyselyn tuloksista 
tiedotettiin toukokuussa, omistajanvaih-
doksiin liittyvistä ajankohtaisista asioista 
ja hankkeista elokuussa. Suomen Yrittäjien 
toimitusjohtajan Mikael Pentikäisen vierai-
luun yhdistetty tiedotustilaisuus järjestettiin 
marraskuussa, samoin kutsuimme mediaa 
koolle marraskuussa kuulemaan yrityskum-
mitoiminnasta alueellamme.  

Sähköinen jäsentiedote lähetettiin jäse-
nistölle säännöllisesti kuukausittain. Tiedot-
teen aiheena olivat mm. edunvalvonnan ajan-
kohtaiset asiat, aluejärjestön omat ja muiden 
toimijoiden yrittäjille suunnatut koulutukset 
ja tapahtumat.

Sidosryhmille lähetettiin oma uutiskirje 
neljä kertaa.

Kotisivuilla uutisoitiin aktiivisesti tapah-
tumista ja koulutuksista sekä julkaistiin 
edunvalvonnan ajankohtaisia tiedotteita. 
Kokonaissivulatausmäärä uusilla kotisivuil-
lamme oli 141 425 touko-joulukuun jak-
solla.  Sosiaalisesta mediasta käytössämme 
oli erityisesti Facebook, johon päivitettiin 
säännöllisesti päiväkohtaisia tapahtumia, 

tiedotettiin tapahtumista ja koulutuksista ja 
jaettiin Suomen Yrittäjien tärkeitä tiedotteita.

Lisäksi käytössämme oli perinteisinä pai-
notuotteita kuten toimintasuunnitelma ja 
-kertomus sekä Palvelut- ja HMA-esite.

2.7 KOULUTUS-, SEMINAARI- 
JA TAPAHTUMATARJONTA 

Vuoden mittaan oli monenlaisia tilaisuuksia 
tarjolla jäsenyrityksille. Tarjonta sisälsi muun 
muassa Yksinyrittäjän päivän, Yrittäjän il-
takoulun, Yrittäjän etiikka-koulutuksen, 
Löylyttämö-ideariihen, Sähköinen mark-
kinointi-koulutuksen, Yrittäjien liikuntatref-
fitapahtuman, Yrittäjien kesäteatterin, Tan-
gotreffit, Markkinointi-iltaman, Puusepän- ja 
mekaanisen metsäteollisuuden TES-koulu-
tuksen, Hyvän Johtamisen Foorumin, Grow 
Up-kasvukilpailun, Yrittäjän sosiaaliturva-
koulutuksen, Yksinyrittäjien teatteri-illan, 
Elinkeinoseminaarin ja Itsenäisyyden aaton 
juhlan.

Yrittäjien kesäteatteri heinäkuun alussa 
kokosi Lapualle kahteen Fingerpori näytök-
seen noin 600 osallistujaa.

Vuoden suurinta tapahtumaamme It-
senäisyyden aaton juhlaa vietimme perin-
teisesti 5.12. Törnävä-salissa Seinäjoella 
700 osallistujan voimin. Juhlapuhujana oli 
Suomen Yrittäjien puheenjohtaja Jyrki Mä-
kynen. Juhlassa palkittiin Maakunnalliset 
vuoden yrittäjät.

HYVÄN MIELEN AAMIAINEN

Yrittäjille suunnattuja Hyvän Mielen Aami-
aisia olemme järjestäneet vuodesta 2001. 
Vuosi 2016 oli Hyvän Mielen Aamiaisten 15. 
juhlavuosi. Järjestimme vuoden aikana kaik-
kiaan neljä Hyvän Mielen Aamiaista Hotelli 
Ravintola Almassa Seinäjoella. Juhlavuosi 
näkyi Hyvän Mielen Aamiaisen logossa 
koko vuoden ja varsinaista juhlaa vietimme 
2.9.2016 pidetyssä Hyvän Mielen Aamiai-
sessa. Hyvän Mielen Aamiainen tarjosi alu-
eemme yrittäjille henkistä ja hengellistä elä-
mänravintoa kiireiseen arkeen. Yrittäjillä oli 
lisäksi mahdollisuus tavata toisia yrittäjiä, 
verkostoitua ja jakaa kokemuksia omasta 
elämästä.

2.8 NEUVONTAPALVELUT 
JA JÄSENEDUT

Neuvontapalvelu on merkittävä ja yrittä-
jien keskuudessa arvostettu jäsenetu. Yksi 
käytetyimmistä jäseneduista oli lakiasiain-
neuvonta. Lakineuvojina toimivat  Christian 
Holmsten, Ilkka Ruokola, Jouni Sivunen, Karri 
Koskenkorva,  Johanna Uusitalo, Tommi 
Niemi, Mikko Pihlajamäki ja suurimman osan 
vuodesta Jukka Mäkinen. Baltian ja Venäjän 
lainsäädäntöä sekä kansainvälistä kauppaa 
koskevaa neuvontaa antoi lakimies Nikolai 
Juferev. Verotukseen liittyvissä asioissa neu-
voivat Tuula Viita-aho, Sakari Joensuu ja Arja 
Lehto. Rahoitusneuvojana toimi Sirpa Riihi-
mäki Finnverasta. Energiakäytön neuvonta-
palvelussa toimi Thermopolis Oy ja perintä-
neuvontaa antoi Tytti Pajukangas. 

Patentti- ja muita tuotesuojapalveluita 
koskevia neuvontapalveluja tarjosi Håkan 
Niemi. Tuotteiden ja palvelujen kehittämi-
sessä toimi neuvojana Erkki Petäjä, markki-
noinnin ja myynnin neuvontaa tarjosi Mikko 
Isoniemi. Tietorikollisuuteen liittyvissä asi-
oissa neuvontapalvelussa toimi Jari Latvala. 
Laatu-, ympäristö- ja TTT-järjestelmäpalve-

Yksinyrittäjän päivässä pidettiin huolta hyvinvoinnista
Elinkeinoseminaarissa keskusteltiin 

tulevaisuuden kunnan tehtävistä.

Yrittäjän iltakoulussa 
Rytmikorjaamolla kuultiin 

Jutta Gustavfsbergiä.

Made in Lapua on tilannekomedia, mutta myös kaupunki, vaikkakin 
fiktiivinen. Fingerpori-näytelmä sisältää 100% puhdasta Pertti Jar-
lan suosittua strippisarjakuvaa juonelliseen muotoon puristettuna. 
Näytelmä on viiltävä läpileikkaus pikkukaupungin ihmisiin ja ilmiöi-
hin. Päähenkilömme on Heimo Vesa jonka matkassa törmäämme 
lukuisiin väärinkäsityksiin ja koomisiin tilanteisiin yhdessä Irman, 
Rivo-Riitan, Homeliuksen, Allanin, Askon ja monen muun tyypin 
kanssa.

YRITTÄJIEN 
KESÄTEATTERI 2016perjantaina 1.7. klo 19.00 tai sunnuntaina 3.7. klo 19.00Teatteri Lapua / TeatteriHiomo • Kauppakatu 23, 62100 Lapua

www.etelapohjanmaanyrittajat.fi

in Lapua
kesämix

Ilmoittautumiset17.6. mennessä ow.ly/ZNFye

Ohjelma:
18.45 Tervetulotoivotus  pj Anne Niemi EteläPohjanmaan Yrittäjät19.00 Esitys

Väliajalla kahvitarjoilu

12



luiden osalta  neuvojana toimi Matti Kilpe-
läinen ja sen jälkeen Tuomo Sirniö. 

Kansainvälistymisneuvontaa tarjosi 
Viexpo, Osmo Kallonen ja uutena mukaan 
liittyi syksyllä Marko Luoma. Tapio Palttala 
antoi neuvontapalvelua tietojärjestelmien 
sekä talouden ja raportoinnin kehittämi-
seen. Lisäksi neuvontaa julkisiin hankintoihin 
antoi Pekka Kallunki ja yritysten kehittämis-
palveluista neuvoi Kari Välimäki. Suomen 
Yrityskummit ry:n Etelä-Pohjanmaan alue-
kummina toimi Lasse Anttila ja aluekoordi-
naattorina Sari Koskela.

Toimiston neuvontapalvelu oli enimmäk-
seen puhelinneuvontaa ja jäsenyrittäjien 
ohjaamista eteenpäin asiantuntijaneuvo-
jille sekä Suomen Yrittäjiin. Neuvontapal-
velua kysyttiin muun muassa harhaan-
johtavaan markkinointiin ja työsuhteisiin 
liittyvissä asioissa. Myös rahoitus-, verotus- 
ja yritysjärjestelyasiat nousivat esiin 
neuvontapalvelukysymyksinä.

2.9 YRITTÄJÄN APU-
VERKOSTO

Aluejärjestön apuverkosto on toiminut vuo-
desta 2009 lähtien. Vuoden 2016 aikana toi-
mintoja  yhdistettiin ja palvelu nimettiin uu-
delleen. Palvelu on suunnattu vaikeuksiin 
joutuneille yrittäjille ja tarjoaa väylän vertais-
tukeen ja ammattimaiseen kriisiapuun. Apu-
verkosto koostuu Etelä-Pohjanmaan Yrittä-
jien ja Lapuan hiippakunnan yhteistyöllä 
tarjoamasta vertaistuesta. Apuverkoston 
puheenjohtajana toimii aluejärjestön pu-
heenjohtaja. Toimintaa koordinoi Etelä-Poh-
janmaan Yrittäjien muodostama työryhmä, 
joka kokooontui vuoden aikana kaksi kertaa: 
pj. Anne Niemi, Lasse Anttila, Carita Haa-
pasalmi, Ulla Haka-Risku, Esko Haukkala, Ju-
hani Hihnala,  Kari Hytönen, Johanna Korke-
aniemi, Karri Koskenkorva, Jukka Mäkinen,  
Börje Norrgård, Seija Ojajärvi, Seppo Palo-
heimo, Simo Peura, Eino Rajamäki, Jukka 
Salo, Minna Sillanpää, Mika Soininen, Jani 
Takamaa ja Piia Tulisalo.

2.10 YRITYSKUMMITOIMINTA

Allekirjoitimme yhteistyösopimuksen 
Suomen Yrityskummit ry:n kanssa marras-
kuussa 2016. Yhteistyötä yrityskummitoi-
minnassa on tehty jo vuodesta 2013, mutta 
nyt yhteistyö virallistettiin sopimuksella.

Etelä-Pohjanmaalla toimii viitisenkym-
mentä vapaaehtoista yrityskummia, joilla 
on muutamia kummitettavia kerrallaan. Yri-
tyskummien aluekoordinaattorina toimii Sari 
Koskela.

Yrittäjän etiikka-illassa jaettiin kokemuksia 
yrittäjän etiikkaan kohdistuvista haasteista.

Vuoden eteläpohjalaiseksi 
johtajaksi valittiin Iiro Takala.

Liikuntatreffeillä Kuortaneen Urheiluopistolla 
löytyi kaikille mieluisaa tekemistä.
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3. PAIKALLISYHDISTYKSET

3.1 PUHEENJOHTAJAT JA SIHTEERIT

paikallisyhdistys puheenjohtaja sihteeri
Alahärmän Yrittäjät ry Ville-Pentti Heikkilä Teemu Paalanen
Alajärven Yrittäjät ry Toni Harjula Mervi Hyvönen
Alavuden Yrittäjät ry Marko Vainionpää Ulla Koivisto
Evijärven Yrittäjät ry Jani Takamaa Satu Toijala-Saari
Ilmajoen Yrittäjät ry Veli Haavisto Tomi Kivinen
Isojoen Yrittäjät ry Tomas Ruotsalainen Anna Alakortes
Isonkyrön Yrittäjät ry Jussi Lehtonen Ullamaija Tiitinen
Jalasjärven Yrittäjät ry Pasi Sivula Markku Laurila
Jurvan Yrittäjät ry Tomi Alho Milla Mäkipää
Karijoen Yrittäjät ry Pentti Rankaviita Antti Lammi
Kaskisten Yrittäjät Heli Österman Robert Sundberg
– Kaskö Företagare
Kauhajoen Yrittäjät ry Jaana Rinta-Valkama Sanna Linna
Kauhavan Yrittäjät ry Jouko Viitala Johanna Salla-Uitto
Kortesjärven Yrittäjät ry Jaana Visti Sari Antintupa
Kristiinan Yrittäjät ry Kirsi Rantatalo John Hammarberg
– Kristinestad Företagare  
Kuortaneen Yrittäjät ry Juhani Kivimäki Hanna Takanen
Kurikan Yrittäjät ry Mari Seppänen Henna Rantamäki
Laihian Yrittäjät ry Antti Salminen Marko Virtanen
Lappajärven Yrittäjät ry Päivi Hernesniemi Pasi Lahti
Lapuan Yrittäjät ry Martti Kaunismäki Juha Lemponen
Lehtimäen Yrittäjät ry Tomi Kurunmäki Harri Pihlaja
Peräseinäjoen Yrittäjät ry Seppo Haapamäki Helena Keski-Hynnilä
Seinäjoen Yrittäjät ry Kaija Kuusela Johanna Rintamäki
Soinin Yrittäjät ry Seija Ojajärvi  Seija Paalimäki
Teuvan Yrittäjät ry Leena Penttilä Marja-Leena Paakkunainen
Töysän Yrittäjät ry Marja-Liisa Pienimäki Tarja Kuismin
Vimpelin Yrittäjät ry Teija Uitto-Kohonen Johanna Koivukoski
Ylihärmän Yrittäjät ry Janne Takala Timo Mäkinen
Ylistaron Yrittäjät ry Reijo Virtanen  Hannu Kontturi
Ähtärin Yrittäjät ry Reija Kaskimäki Altti Syrjänen

3.2 JÄSENMÄÄRÄT 

paikallisyhdistys 31.12.2016 31.12.2015
Alahärmän Yrittäjät 175 183
Alajärven Yrittäjät 212 218
Alavuden Yrittäjät 238 248
Evijärven Yrittäjät 76 82
Ilmajoen Yrittäjät 282 297
Isojoen Yrittäjät 62 64
Isokyrön Yrittäjät 151 169
Jalasjärven Yrittäjät 202 210
Jurvan Yrittäjät 113 125
Karijoen Yrittäjät 62 62
Kaskisten Yrittäjät
- Kaskö Företagare 28 25
Kauhajoen Yrittäjät 329 352
Kauhavan Yrittäjät 221 226
Kortesjärven Yrittäjät 111 125
Kristiinan Yrittäjät
– Kristinestad Företagare 103 103
Kuortaneen Yrittäjät 127 136
Kurikan Yrittäjät 291 315
Laihian Yrittäjät 156 162
Lappajärven Yrittäjät 94 104
Lapuan Yrittäjät 366 392
Lehtimäen Yrittäjät 46 55
Peräseinäjoen Yrittäjät 121 119
Seinäjoen Yrittäjät 1314 1355
Soinin Yrittäjät 85 90
Teuvan Yrittäjät 146 159
Töysän Yrittäjät 94 93
Vimpelin Yrittäjät 80 81
Ylihärmän Yrittäjät 96 107
Ylistaron Yrittäjät 134 143
Ähtärin Yrittäjät 162 168
Yhteensä 5677 5968
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4. VUODEN YRITTÄJÄT JA PALKITUT

Aluejärjestö palkitsee vuosittain maakunnallisen vuoden 
yrittäjän sekä nuoren yrittäjän. 

MAAKUNNALLINEN YRITTÄJÄPALKINTO

Maakunnallinen yrittäjäpalkinto on yrittäjälle tai yri-
tykselle myönnettävä tunnustus yrittämisestä ja yrit-
täjyyden hyväksi tehdystä työstä. Palkinnon myön-
tämisellä korostetaan yksityisen yrittäjän ja hänen 
yritystoimintansa merkitystä toimintaympäristössään 
toiminnan laajuuteen katsomatta.

MAAKUNNALLINEN NUORI YRITTÄJÄ -PALKINTO

Nuori Yrittäjä –palkinnon tavoitteena on tuoda esille 
ja kannustaa nuoria yrittäjiä ja heidän yrityksiään sekä 
antaa palkittujen kautta uskallusta yrittämiseen sitä har-
kitseville tai jo yrittäjinä toimiville.

4.1 MAAKUNNALLINEN 
VUODEN YRITTÄJÄ 2016

Maakunnallisia Vuoden Yrittäjiä valittiin vuonna 2016 
kaksi. Vuoden Maakunnallisina Yrittäjinä palkittiin 
Suomen Lämpöpuu Oy Teuvalta ja Lankava Oy Kauha-
valta. Huomionosoitukset annettiin Seinäjoella Törnävä-
salissa järjestetyssä Itsenäisyyden juhlassa 5.12.2016.

4.2 MAAKUNNALLINEN 
NUORI YRITTÄJÄ 

Maakunnallinen Nuori Yrittäjä-palkinnon sai kevät-
kokouksessa Seinäjoella Petri Jykylä, ForestVital Oy 
Ähtäristä. Vuoden Maakunnallisen Yrittäjäpalkinnon vastaanottivat

Suomen Lämpöpuu Oy Teuvalta ja Lankava Oy Kauhavalta.
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Maakunnallinen nuori yrittäjä Petri Jykylä Ähtäristä.

16



4.3 PAIKALLISYHDISTYSTEN VUODEN YRITTÄJÄT 

Alahärmä AH Autopalvelu Oy
Alajärvi Al-Men Oy
Alavus Alavuden Betoni Oy
Evijärvi Ateno Oy
Ilmajoki  Maansiirto veljekset Rinta Oy
 Ilkan Optiikka
Isojoki AP:n sorkkahoito
Isokyrö Mäki-Reini Oy
Jalasjärvi  Oy West Mills Ab Ltd
 Hoitopolku Raija Kauppila
Jurva Jurvan Asuste
Karijoki Fox Dance
Kaskinen Retex Oy Ab
Kauhajoki Autokorjaamo Petri Huhtaviita
 Leo-Matti Ojala Oy
Kauhava Kauhavan Kultatähti Oy
Kortesjärvi Hautalan Pelti Oy
Kristiinankaupunki Aavamo Valokuvaamo-Fotografia Oy Ab
Kuortane Konehuolto Palvelu Lampi Oy
Kurikka  Relicomp Oy
 P. Keski-Jyrä Ky
Laihia Rakennussuunnittelu H. Lapiolahti Ky
Lappajärvi NM- Wipes Oy
Lapua Peuralan konepaja Oy
Lehtimäki Letec Motors Oy
Peräseinäjoki  Maatilan hoito ja palvelu Janne Kujala
Seinäjoki  Kangaskeskus
  Pirjon Pakari
Soini Koiviston Kukka ja Hautaustoimisto
Teuva Harjun Turve Oy
Töysä Mikko Raiski Oy
Vimpeli Plastec Finland Oy
Ylihärmä Härmän CNC-Koneistus Oy
Ylistaro Panttilan Paja
  Pohdon Kauppapuutarha
Ähtäri Jari Ruha Oy

4.4 ANSIOMERKKIEN JA YRITTÄJÄRISTIEN SAAJAT

SUOMEN YRITTÄJIEN ANSIOMERKKIEN SAAJAT

Suomen Yrittäjien järjestöansiomerkki on tunnustus keskusliitossa tai sen jäsenjärjestöissä 
yksityisen yrittäjyyden hyväksi tehdystä ansiokkaasta ja tuloksellisesta työstä. Järjestöan-
siomerkki myönnetään pronssisena vähintään 5 vuoden ja hopeisena vähintään 10 vuoden 
toiminnasta luottamus- tai niihin verrattavissa tehtävissä.
 
Kalliokoski Harri Alahärmä pronssi 3.12.2016
Puska Matti Ilmajoki pronssi 3.12.2016
Kivinen Tommi Ilmajoki pronssi 3.12.2016
Koski Irja Töysä hopea 7.10.2016
Päivärinta Pekka Soini hopea 1.10.2016
Saarinen Kalevi Soini hopea 1.10.2016
Ojajärvi Seija Soini hopea 1.10.2016
Virta Mervi Kaskinen pronssi 10.9.2016
Rantakoski Pertti Kaskinen pronssi 10.9.2016
Sundberg Robert Kaskinen pronssi 10.9.2016
 

SUOMEN YRITTÄJIEN YRITTÄJÄRISTIN SUURRISTI

Yrittäjäristin suurristi on perustettu vuonna 1990. Se myönnetään henkilölle, joka työssään 
tai luottamustehtävässään on erityisen merkittävällä tavalla palvellut yksityistä yritystä tai 
yritystoimintaa.

Anttila Lasse Alavus suurristi 9.11.2016

SUOMEN YRITTÄJIEN YRITTÄJÄRISTIEN SAAJAT

Suomen Yrittäjät myöntää Yrittäjäristejä yrittäjäuran ja yrittäjätoiminnan tunnustuksena. 
Yrittäjäristi myönnetään pronssisena yli 5 vuoden, hopeisena yli 10 vuoden ja kultaisena yli 
20 vuoden yrittäjätoiminnasta. Yrittäjäristin timanttiristejä on neljä; 60, 50, 40 ja 30 vuoden 
yrittäjätoiminnasta.

henkilö paikallisyhdistys yrittäjäristi päiväys
Seinäjoki Krekola Juho timantti 50 15.11.2016
Teuva Tamsi Matti timantti 50 20.8.2016
Isokyrö Kujala Väinö timantti 50 22.7.2016
Isokyrö Kujala Pirkko timantti 50 22.7.2016
Seinäjoki Rautiainen Pasi timantti 50 11.3.2016
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Vimpeli Niemi Anne-Marja kulta 30.11.2016
Vimpeli Niemi Kari kulta 30.11.2016
Ilmajoki Ahola Jaakko kulta 26.11.2016
Kurikka Keski-Jyrä Pekka kulta 19.11.2016
Alavus Rintamäki Jari kulta 13.11.2016
Lapua Mustikkamaa Esko kulta 31.10.2016
Alavus Mäkelä Heikki kulta 30.10.2016
Alajärvi Myllykangas Timo kulta 27.10.2016
Alajärvi Vähälä Pasi kulta 27.10.2016
Kauhava Sorvisto Jukka-Pekka kulta 7.10.2016
Kurikka Huhtikangas Matti kulta 3.10.2016
Kurikka Keski-Lusa Jouko kulta 3.10.2016
Seinäjoki Koveronkoski Hannu kulta 31.8.2016
Seinäjoki Pesonen Jarmo kulta 31.8.2016
Jalasjärvi Nummikoski Ari kulta 1.5.2016
Alajärvi Keijonen Jorma kulta 26.4.2016
Alajärvi Saarela Anna-Liisa kulta 26.4.2016
Alajärvi Yli-Sikkilä Juhani kulta 26.4.2016
Kauhajoki Paloneva Petri kulta 6.3.2016
Seinäjoki Takamaa Kari kulta 23.2.2016
Teuva Valkama Tommi hopea 14.12.2016
Teuva Leppäniemi Lasse hopea 6.12.2016
Seinäjoki Syrjälä Pirjo hopea 9.4.2016
Seinäjoki Rautiainen Jim hopea 11.3.2016
Seinäjoki Myllymäki Antti hopea 6.2.2016
Alavus Harju Jussi pronssi 11.11.2016
Seinäjoki Välisaari Anne pronssi 15.5.2016

 4.5 ALUEJÄRJESTÖN MUISTAMISET JA PALKITSEMISET 

Onnitteluina ja kiitoslahjoina jäsenistölle ja yhteistyökumppaneille sekä muille tahoille on luo-
vutettu aluejärjestön viiri, Yrittäjälahjat-tuotteita tai adressi.
Yrittäjä-viiri luovutettiin vuonna 2016 seuraaville henkilöille:
3.1. Carita Pänkälä  Seinäjoki
19.3. Timo Mäkinen  Ylihärmä
18.12. Sari Koskela  Seinäjoki

Karijoki Rankaviita Pentti timantti 40 3.12.2016
Karijoki Yli-Venna Elsi timantti 40 3.12.2016
Kurikka Hietikko Jussi timantti 40 19.11.2016
Lapua Latomäki Pekka timantti 40 29.10.2016
Kristiina Ojala Pauli timantti 40 10.6.2016
Seinäjoki Herttua Kari timantti 40 21.5.2016
Kristiina Aittamäki Elof timantti 40 20.4.2016
Karijoki Pöllänen Kalevi timantti 30 3.12.2016
Alahärmä Knuuttila Jari Matti timantti 30 3.12.2016
Karijoki Yli-Venna Arto timantti 30 3.12.2016
Karijoki Alavillamo Pauli timantti 30 3.12.2016
Karijoki Eriksson Heidi timantti 30 3.12.2016
Karijoki Kohtala Jukka timantti 30 3.12.2016
Karijoki Leppävirta Arja timantti 30 3.12.2016
Kuortane Keski-Heikkilä Rauno timantti 30 3.12.2016
Alahärmä Välikangas Jari timantti 30 26.11.2016
Jurva Hahto Kalle timantti 30 26.11.2016
Jurva Ojala Jaakko timantti 30 26.11.2016
Kurikka Anttila Tuomo timantti 30 19.11.2016
Soini Piipponen Päivi timantti 30 12.11.2016
Soini Piipponen Timo timantti 30 12.11.2016
Alavus Anttila Lasse timantti 30 12.11.2016
Kauhajoki Tapanainen Tarja timantti 30 1.11.2016
Alavus Kuusela Markku timantti 30 20.9.2016
Kauhajoki Piikkilä Aku timantti 30 3.6.2016
Jalasjärvi Ritola Ahti timantti 30 1.6.2016
Seinäjoki Savela Markku timantti 30 25.4.2016
Teuva Koski Kaisu timantti 30 22.4.2016
Kauhava Runtuvuori Tapani timantti 30 19.4.2016
Jalasjärvi Pihlaja Hanna timantti 30 25.3.2016
Kurikka Wieczorek Witold timantti 30 14.3.2016
Kurikka Wieczorek Annikki timantti 30 14.3.2016
Ilmajoki Ämmänkoski Urpo timantti 30 3.3.2016
Seinäjoki Asiala Jorma kulta 16.12.2016
Seinäjoki Mäki Timo kulta 12.12.2016
Teuva Leppäniemi Jukka kulta 6.12.2016
Ylistaro Perkiömäki Esa kulta 5.12.2016
Ylistaro Saarimäki Timo kulta 5.12.2016
Alahärmä Huhtala Veli-Matti kulta 3.12.2016
Karijoki Koskiranta Markku kulta 3.12.2016
Karijoki Käkelä Jari kulta 3.12.2016
Karijoki Luoma Soile Tuulikki kulta 3.12.2016
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5. HALLINTO

5.1 SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.4.2016 Teknologiakeskus Framissa Seinäjoella. 
Kokouksessa oli läsnä 57 virallista kokousedustajaa 20  paikallisyhdistyksestä. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Isonkyrön Yrittäjien puheenjohtaja Jussi Lehtonen. Kokouksessa vah-
vistettiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2015. Kevätkokouksen yhteydessä luo-
vutettiin Maakunnallinen Nuori Yrittäjä –palkinto. ”Yrittäjän tärkeät asiakirjat” oli Talous ja 
laki -edunvalvontaryhmän jäsenien Jukka Mäkisen ja Tuula Viita-ahon koulutuksen aiheena.

Syyskokous pidettiin 09.11.2016 Lappajärvellä. Kokouksessa oli läsnä 180 äänivaltaista 
kokousedustajaa 28 paikallisyhdistyksestä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Lappajärven 
Yrittäjien puheenjohtaja Päivi Hernesniemi. Lappajärven kunnan tervehdyksen toi kokousvä-
elle kunnanjohtaja Tuomo Lehtiniemi. Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Mikael Pentikäinen 
kertoi keskusjärjestön ajankohtaiset kuulumiset. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunni-
telma ja talousarvio vuodelle 2016.

5.2 HALLITUS

Hallitukseen on kuulunut toimintavuonna puheenjohtaja, kolme varapuheenjohtajaa sekä 31 
muuta jäsentä. Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 

Hallituksen kokoonpano 2016

Puheenjohtaja Anne Niemi
Varapuheenjohtajat Börje Norrgård, Seija Ojajärvi ja Jani Takamaa

Paikallisyhdistys kausi Varsinainen jäsen Varajäsen
Alahärmän Yrittäjät 2016-2017 Heikkilä Ville-Pentti Paalanen Teemu
Alajärven Yrittäjät 2016-2017 Keijonen Jorma Joensuu Sakari
Alavuden Yrittäjät 2016-2017 Vainionpää Marko Tammela Erkki
Evijärven Yrittäjät 2016-2017 Järvinen Jani Sulkakoski Karoliina
Ilmajoen Yrittäjät 2015-2016 Haavisto Veli Tikka Pekka
Isojoen Yrittäjät 2016-2017 Ruotsalainen Tomas Kortesniemi Markku
Isokyrön Yrittäjät 2015-2016 Lehtonen Jussi Viljanmaa Pirkko
Jalasjärven Yrittäjät 2015-2016 Sivula Pasi Kuusisto Katja
Jurvan Yrittäjät 2015-2016 Alho Tomi Patoranta Veli-Pekka
Karijoen Yrittäjät 2016-2017 Rankaviita Pentti Saaristo Riitta
Kaskisten Yrittäjät 2016-2017 Rantakoski Pertti Rantakoski Kari
Kauhajoen Yrittäjät 2016-2017 Rinta-Valkama Jaana Juurakko Jukka
Kauhavan Yrittäjät 2015-2016 Viitala Jouko Passi Sakari
Kortesjärven Yrittäjät 2015-2016 Olli Marko Syväjärvi Jari
Kristiinan Yrittäjät 2015-2016 Rantatalo Kirsi Rosenback Yngve
Kuortaneen Yrittäjät 2015-2016 Viitasaari Auli Luhtala Vesa-Pekka
Kurikan Yrittäjät 2016-2017 Seppänen Mari Isohella Jari
Laihian Yrittäjät 2016-2017 Salminen Antti Lidman Reijo
Lappajärven Yrittäjät 2015-2016 Hernesniemi Päivi Kujala Tiina
Lapuan Yrittäjät 2016-2017 Lemponen Juha Kaunismäki Martti
Lehtimäen Yrittäjät 2016-2017 Kujala Kuisma Kurunmäki Tomi
Peräseinäjoen Yrittäjät 2015-2016 Haapamäki Seppo Koivisto Veikko
Seinäjoen Yrittäjät 2015-2016 Kuusela Kaija Tolkki Sirpa
Seinäjoen Yrittäjät 2016-2017 Viljanen Ossi Alasalmi Jussi
Soinin Yrittäjät 2016-2017 Leppänen Hannes Silvonen Mikko
Teuvan Yrittäjät 2015-2016 Penttilä Leena Saksa  Ilpo  
Töysän Yrittäjät 2015-2016 Pienimäki Marja-Liisa Kuismin Tarja
Vimpelin Yrittäjät 2015-2016 Uitto-Kohonen Teija Uusitalo Hannu
Ylihärmän Yrittäjät 2016-2017 Takala Janne Mäkinen Timo
Ylistaron Yrittäjät 2016-2017 Virtanen Reijo Ilonen Mauri
Ähtärin Yrittäjät 2015-2016 Korsumäki Aarne Kaskimäki Reija
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5.3 TYÖVALIOKUNTA 

Työvaliokunta muodostui puheenjohtajistosta, kuudesta aluepäälliköstä ja heidän varajä-
senistään sekä Seinäjoen Yrittäjien nimeämästä jäsenestä ja varajäsenestä. Työvaliokunta 
valmistelee päätösesitykset hallitukselle sekä toimii operatiivisen johtamisen tukena. Alue-
päälliköt ovat lisäksi pitäneet alueidensa paikallisyhdistysten kanssa yhteispalavereita. Työ-
valiokunta kokoontui toimintavuonna kahdeksan kertaa sekä piti kolme sähköpostikokousta.

Työvaliokunnan kokoonpano 2016

Puheenjohtaja Anne Niemi
Varapuheenjohtajat Börje Norrgård, Seija Ojajärvi ja Jani Takamaa 

Alue Varsinainen jäsen / Varajäsen
Kuusiokunnat  Aarne Korsumäki, Ähtäri / Erkki Tammela, Alavus
Seinäjoen Yrittäjät  Kaija Kuusela, Seinäjoki / Ossi Viljanen, Seinäjoki
Keskinen alue  Veikko Koivisto, Peräseinäjoki /Mari Seppänen, Kurikka
Järviseutu  Päivi Hernesniemi, Lappajärvi/Jorma Keijonen, Alajärvi
Härmänmaa  Timo Mäkinen, Ylihärmä / Esa Suutala, Lapua
Suupohja  Ilpo Saksa, Teuva / Markku Kortesniemi, Isojoki
Kyrönmaa  Mikko Takala, Ylistaro / Marko Virtanen, Laihia
Toimisto Minna Sillanpää, toimitusjohtaja
 Carita Pänkälä, järjestöpäällikkö, työvaliokunnan sihteeri

5.4 EDUNVALVONTARYHMÄT

5.4.1 ALUEELLISET ELINKEINOASIAT

Ryhmän tehtävänä on nostaa esille alueen elinkeinoasioihin liittyviä edunvalvontanäkökulmia 
ja evästää aluejärjestön hallitusta, työvaliokuntaa ja toimistoa näiden näkökulmien eteenpäin 
ajamisessa. 2016 ryhmä käsitteli mm. sote- ja maakuntauudistusta, Liikennekaarta, tiestön 
ylläpitoa, kilpailuneutraliteettia, jakamistaloutta, jätteenkäsittelyn epäkohtia ja energiamark-
kinoita. Ryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.
 Jari Välikangas, Härmä, puheenjohtaja
 Reijo Lidman, Laihia
 Arto Heinola,Teuva
 Jari Lakaniemi, Vimpeli
 Kirsi Rantatalo, Kristiinankaupunki
 Pertti Mäkelä, Jalasjärvi
 Antti Ala-Talkkari, Hellanmaa
 Timo Tuhkasaari, Kortesjärvi

 Erkki Tammela, Alavus
 Timo Hirsimäki, Seinäjoki
 Jani Takamaa, puheenjohtajiston vastuuhenkilö
 Tommi Ylimäki, toimiston vastuuhenkilö, ryhmän sihteeri 24.9.2016 saakka
 Minna Sillanpää, toimiston vastuuhenkilö, ryhmän sihteeri 25.9.2016 alkaen

5.4.2 VIESTINTÄ

Ryhmän tehtävänä on yrittäjien viestinnän tarpeiden, viestinnän sisällön, välineiden ja niiden 
kehittäminen yrittäjän näkökulmasta sekä yrittäjäkuukauden teeman ideoiminen. Vies-
tinnän edunvalvontaryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Edunvalvontaryhmä laati 
jäsenkyselyn yhteyteen laaditut aluejärjestön viestintään liittyvät kysymykset tavoitteena 
kehittää viestintää ja käytettäviä kanavia vastaamaan jäsenyrittäjien tarpeita. Yrittäjäkuu-
kauden teemaa jalostettiin edellisvuoden teemasta tuoden digitalisaation tuomat mahdolli-
suudet esille ja teemaksi valittiin Paikallista – myös verkosta. Yrittäjävaihto-konseptia mark-
kinoitiin jäsenistölle, mutta vähäisen kiinnostuksen takia se jäi toteuttamatta.
 Ville-Pentti Heikkilä, puheenjohtaja, Alahärmä
 Terttu Karhumaa, Seinäjoki
 Tarja Kojola, Lapua
 Pirjo Latva-Mantila, Teuva
 Aila Lehtorinne, Kuortane
 Jani Levijoki, Alajärvi
 Sanna Linna, Kauhajoki
 Terhi Rintala, Jalasjärvi 
 Hanna Yli-Kuha, Alavus
 Seija Ojajärvi, puheenjohtajiston vastuuhenkilö
 Terhi Wrangell-Katajisto, toimiston vastuuhenkilö ja sihteeri 

5.4.3 TALOUS JA LAKI – EDUNVALVONTARYHMÄ

Ryhmän keskeisenä tehtävänä on pohtia pohjalaisten ja pienten- ja keskisuurten yritysten 
toimintaedellytyksiin vaikuttavia asioita liittyen yrittäjän verotukseen, rahoitukseen sekä 
yritys- ja työlainsäädäntöön. Kokouksissa asialistalla ovat olleet mm. julkiset hankinnat, 
sote-palveluiden yksityistäminen, investointien lainavakuudet ja yritysten rahoituspalve-
luiden saatavuus. Ryhmä oli aktiivisesti yhteydessä eduskunnan talousvaliokuntaan uuden 
kirjanpitolain valmisteluvaiheessa vaikuttaen lain sisältämiin tilikausimäärittelyihin. Myös 
Postin jakelun harventaminen oli syksyn asialistalla. Ryhmä kokoontui vuoden aikana kolme 
kertaa.
 Sakari Joensuu, Alajärvi
 Tuula Viita-aho, Lappajärvi
 Raija Saarivirta-Kut, Kauhajoki
 Jukka Juurakko, Kauhajoki
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 Tomas Ruotsalainen, Isojoki
 Pasi Poukka, Ähtäri
 Jukka Mäkinen, Seinäjoki
 Marko Olli, Kortesjärvi
 Heidi Alaviitala, Seinäjoki
 Martti Kaunismäki, Lapua
 Börje Norrgård, puheenjohtajiston vastuuhenkilö
 Carita Pänkälä, toimiston vastuuhenkilö, ryhmän sihteeri

5.4.4 JÄRJESTÖ

Ryhmän keskeisenä tehtävänä on aluejärjestön hallintoon ja toiminnan rakenteisiin liit-tyvien 
asioiden valmistelu, kuten esim. edunvalvonta- ja verkostoryhmien jäsen-valintojen valmis-
telu sekä pitkän tähtäimen suunnittelu aluejärjestön tulevan toiminnan ja paikallisyhdistysten 
luottamushenkilöiden koulutustarpeiden osalta. Aluejärjestön hallinnon käsikirjaan sekä alue-
järjestön sääntöihin valmisteltiin muutosesityksiä. Ryhmä valmisteli jäsenvalinnat edunval-
vonta- ja verkostoryhmiin aluejärjestön hallitukselle esitettäväksi. Ryhmä kokoontui vuoden 
aikana neljä kertaa. Ryhmän puheenjohtajana toimii aluejärjestön puheenjohtaja.
 Anne Niemi, Vimpeli, puheenjohtaja
 Ossi Viljanen, Seinäjoki
 Jorma Keijonen, Alajärvi
 Jaana Rinta-Valkama, Kauhajoki
 Jaana Perälä, Kurikka
 Tuomas Luoma, Lapua 
 Katja Kuusisto, Jalasjärvi
 Johanna Salla-Uitto, Kauhava
 Keijo Ylinen, Härmä 
 Tarmo Jytilä, Ähtäri  
 Carita Pänkälä, toimiston vastuuhenkilö, ryhmän sihteeri
 

5.5 VERKOSTORYHMÄT

5.5.1 YKSINYRITTÄJIEN VERKOSTORYHMÄ

Yksinyrittäjien ryhmä kokoontui toimintavuonna viisi kertaa. Yksinyrittäjyyteen liittyvien 
edunvalvonnallisten kysymyksien esiinnostamisen lisäksi ryhmä vastaa mm. Yksinyrittäjä –
seminaaripäivän sisällön suunnittelusta sekä yksinyrittäjien verkostointitapahtuman järjes-
tämisestä. Vuoden aikana ryhmä vieraili eduskunnassa jättäen lausunnon yksinyrittäjien toi-
mintaedellytysten parantamisesta. Vuoden aikana edunvalvonnan kohteena ja käsittelyssä 
ovat olleet yksinyrittäjän sosiaaliturva, yrittäjävähennys, arvonlisäverotus ja yksinyrittäjän 
hyvinvoinnin tukeminen. 

 Teija Uitto-Kohonen, Vimpeli
 Kirsti Punkari, Seinäjoki
 Kari Takamaa, Seinäjoki
 Marko Virtanen, Laihia
 Marja Nukala, Härmä
 Irja Koski, Töysä
 Jukka Finni, Kortesjärvi
 Marita Mäntymäki -Haapala, Teuva
 Esko Katila, Jalasjärvi
 Jane Vähälummukka, Kauhava
 Carita Pänkälä, toimiston vastuuhenkilö, ryhmän sihteeri
 
5.5.2 NUORTEN YRITTÄJIEN VERKOSTORYHMÄ

Nuorten Yrittäjien verkostoryhmässä  keskusteltiin mm. mahdollisuudesta kehittää nuo-
rille yrittäjille ”ponnahduslautaa” aluejärjestön toimintaan. Vuoden 2016 ponnistus oli Tai-
taja2016 kilpailun järjestäminen yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. Ryhmä ko-
koontui vuoden aikana yhden kerran.
 Salla Hemminki, puheenjohtaja, Alajärvi 
 Heikki Laakso, Kauhava 
 Antti Kesseli, Haapaluoma 
 Ilkka Takala, Soini 
 Hannu Elomaa, Seinäjoki 
 Juha Peltomäki, Tuuri 
 Hannele Ilvesoksa, Laihia 
 Hermanni Takala, Jalasjärvi
 Tommi Ylimäki, toimiston vastuuhenkilö 24.9.2016 saakka
 Vesa Tiensuu, toimiston vastuuhenkilö 25.9.2016 alkaen

5.5.3 TULEVAISUUSRYHMÄ

Tulevaisuusryhmän tehtävänä on yrittää määritellä pidemmän aikavälin tarpeita järjestön 
ja yleensäkin yritystoiminnan kehittämiselle.  Ryhmän puitteissa keskusteltiin mm. siirty-
misestä kohti palveluyhteiskuntaa, yhdessä tekemisen merkityksestä, yritysten houkutte-
lemisesta pääkaupunkiseudulta Etelä-Pohjanmaalle sekä kummi- tai startup-killan toimin-
nasta.  Ryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.
 Sami Latomäki, puheenjohtaja, Lapua
 Jarno Dahl, Seinäjoki 
 Maria Hanhisalo, Lappajärvi 
 Kalevi Lystimäki, Ähtäri 
 Marja-Leena Paakkunainen, Teuva 
 Yrjö Kaukola, Töysä 
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 Ari Valtonen, Jalasjärvi 
 Jane Vähä-Lummukka, Kauhava
 Tommi Ylimäki, toimiston vastuuhenkilö 24.9.2016 saakka 
 Vesa Tiensuu, toimiston vastuuhenkilö 25.9.2016 alkaen

5.5.4 KASVUYRITTÄJIEN VERKOSTORYHMÄ

Vuoden aikana keskustelua syntyi mm. markkinoinnista verkossa ja digitalisaation hyödyn-
tämisestä yritystoiminnan kasvattamisessa. Lisäksi keskustelua käytiin muun muassa siitä, 
miten kynnystä alueen eri yrityskehittäjien palveluihin voitaisiin madaltaa. Ryhmä kokoontui 
vuoden aikana neljä kertaa.
 Karoliina Sulkakoski, puheenjohtaja, Evijärvi 
 Sampo Siik, Seinäjoki
 Esa Salmela, Vimpeli
 Timo Viinamäki , Jalasjärvi
 Petri Ala-Korpela, Kurikka
 Tuomas Tukeva, Lapua
 Janne Hanka, Kauhajoki
 Matti Ritola, Isokyrö
 Tommi Ylimäki, toimiston vastuuhenkilö 24.9.2016 saakka
 Vesa Tiensuu, toimiston vastuuhenkilö 25.9.2016 alkaen
Toimintavuoden 2016 päättyessä Tulevaisuus- ja Kasvuyrittäjien verkostoryhmien  toiminta 
erillisinä ryhminä lakkaa ja ne jatkavat vuodesta 2017 yhdistettynä ryhmänä. 

5.6 EDUSTUKSET SUOMEN YRITTÄJISSÄ 

HALLITUS

puheenjohtaja Jyrki Mäkynen, Seinäjoki
jäsen Lasse Anttila, Alavus
varajäsen Anne Niemi, Vimpeli

TYÖVALIOKUNTA

puheenjohtaja Jyrki Mäkynen, Seinäjoki

KUNTA-, ALUE- JA ELINKEINOPOLITIIKAN VALIOKUNTA

puheenjohtaja Anne Niemi, Vimpeli

LIIKENTEEN VALIOKUNTA

puheenjohtaja Jari Välikangas, Härmä

RAKENTAMISEN JA TEOLLISUUDEN VALIOKUNTA

puheenjohtaja Juha Lounatvuori, Sähkö- ja Teleurakoitsijaliitto STUL ry, Seinäjoki
jäsen Ossi Viljanen, Seinäjoki

KASVUYRITTÄJYYDEN JA KANSAINVÄLISTYMISEN VALIOKUNTA

jäsen Börje Norrgård, Kristiinankaupunki

KILPAILUPOLITIIKAN JA MARKKINOIDEN TOIMINNAN VALIOKUNTA

jäsen Lasse Anttila, Alavus

RUOTSINKIELISTEN VALIOKUNTA

jäsen Kirsi Rantatalo, Kristiinankaupunki

VERO- JA RAHOITUSVALIOKUNTA

jäsen Pentti Lahti, Kurikka

5.7 TILINTARKASTAJAT

Aluejärjestön tilintarkastajina ovat toimineet Markku Salmenkangas Seinäjoelta ja Matti 
Ylkänen Ylistarosta. Varatilintarkastajina ovat olleet Martti Pinta Laihialta ja Juhani Viitala 
Kortesjärveltä.
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Järviseutu
Alajärven Yrittäjät,  
Evijärven Yrittäjät,  
Lappajärven Yrittäjät  
ja Vimpelin Yrittäjät

Kyrönmaa
Isokyrön Yrittäjät,  
Laihian Yrittäjät  
ja Ylistaron Yrittäjät

Härmänmaa
Alahärmän Yrittäjät, Kauhavan 
Yrittäjät, Kortesjärven Yrittäjät, 
Lapuan Yrittäjät  
ja Ylihärmän Yrittäjät

Suupohja
Isojoen Yrittäjät, Karijoen 
Yrittäjät, Kaskisten Yrittäjät, 
Kauhajoen Yrittäjät, Kristiinan 
Yrittäjät ja Teuvan Yrittäjät

Keskinen alue
Ilmajoen Yrittäjät, Jalasjärven 
Yrittäjät, Jurvan Yrittäjät,  
Kurikan Yrittäjät, Peräseinäjoen 
Yrittäjät ja Seinäjoen Yrittäjät

Kuusiokunnat
Alavuden Yrittäjät, Kuortaneen 
Yrittäjät, Lehtimäen Yrittäjät,  
Soinin Yrittäjät, Töysän Yrittäjät  
ja Ähtärin Yrittäjät

ETELÄ-POHJANMAAN YRITTÄJÄT, 
PAIKALLISYHDISTYKSET ALUEITTAIN

5.8 TOIMIHENKILÖT 
JA TOIMITILAT

Aluejärjestön henkilökuntaan kuuluvat tie-
dottaja Terhi Wrangell-Katajisto,  järjes-
töpäällikkö Carita Pänkälä, toimistoassis-
tentti Eeva-Liisa Vainio, kehityspäällikkö 
Tommi Ylimäki ja toimitusjohtaja Minna Sil-
lanpää. Lisäksi aluejärjestön toimistossa 
työskentelivät omistajanvaihdosasiantun-
tija Sari Koskela ja ”Kasvuyrittäjyyden edis-
täminen”  EAKR-hankkeen projektipäällikkö 
Vesa Tiensuu. Jäsenhankkija Marita Koski-
Tuuri oli työsuhteessa toukokuun loppuun 
saakka. Kehityspäällikkö Tommi Ylimäki jäi 
opintovapaalle 24.10.2016 jatkuen 30.6.2017 
saakka.Tradenomiopiskelija Ella Kalliomäen 
20 viikon harjoittelujakso Seinäjoen Am-
mattikorkeakoulusta alkoi toimistolla loka-
kuun alussa. 

Aluejärjestön toimisto sijaitsee Seinäjoella 
omissa toimitiloissa osoitteessa Alvar Aallon 
katu 3. 

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien 77. toiminta-
vuosi oli vahvaa vaikuttamista ja aktiivista 
tekemistä. Aluejärjestön talous on vakaalla 
pohjalla, mutta jäsenmäärän lasku asettaa 
omat haasteensa tulevaan tekemiseen. 
Meidän yrittäjien on oltava itse kiinnostu-
neita sen yhteisön kehittämisestä, jonka jä-
seniä olemme. Meitä yhdistää yrittäjyys elä-
mänmuotona niin nyt kuin tulevaisuudessa.

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien tehtävä on 
olla pohjalaisen yrittäjän ja pienten ja kes-
kisuurten yritysten asiantuntevin edunval-
voja ja palvelujen järjestäjä. Meidän tehtävä 
on luoda menestymisen mahdollisuuksia ja 
yrittäjämyönteistä ilmapiiriä. Yhteiskunta 
muuttuu nopeassa tahdissa ja totutut raken-
teet uudistuvat.  Olemme itse mukana vaa-
timassa työmarkkinoiden joustojen ja pai-
kallisen sopimisen lisäämistä. Myös meidän 
itsemme on oltava ketteriä muutosten teki-
jöitä ja oltava valmiina tekemään laajasti yh-
teistyötä tavoitteidemme saavuttamiseksi 
asiat loppuun saakka vieden.

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät on ainutlaa-
tuinen pienten ja keskisuurten yritysten ja 
yrittäjien verkosto:  30 paikallisyhdistystä, 
noin 6000 jäsentä, noin 400 toimivaa  luot-
tamushenkilöä ja asiantuntijajoukkueemme 
toimistollamme.  Meidän joukkoon kan-
nattaa kuulua!

PÄÄTESANAT
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